АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020   № 473-  па

О  внесении  изменений  в  административный
регламент  администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной
услуги  «Включение  в  список  участников
подпрограммы  «Строительство  жилья  в
городском округе «Город Южно-Сахалинск» на
2015-2021  годы»,  утвержденный
постановлением администрации города  Южно-
Сахалинска от 14.11.2017 № 3044-па

В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
06.08.2013 № 428 «Об утверждении государственной программы Сахалинской
области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем»,
Уставом городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Включение  в  список
участников подпрограммы «Строительство жилья в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2021  годы»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.11.2017 № 3044-па, следующие
изменения:

1.1. Абзац 3 подпункта 3.2.2.1 пункта 3.2.2 подраздела 3.2 изложить в
новой редакции:

« - лично от заявителя или через своего представителя с регистрацией в
СЭД в день подачи Заявления или поступления Заявления по адресу: 693000,
г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект, д. 49, каб. 2,  тел. 8 (4242)
300-894 (добавочные 1, 2, 4, 5, 6). Время приема заявлений: вторник  с 10.00 до
10.30 часов»;

1.2. В приложении № 1 слова: « Родитель (его отношение к заявителю)
(фамилия,  имя,  отчество  (при  наличии)  и  дата  рождения)  паспорт  (серия,

2
номер, кем и когда выдан)»  - исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин